Promissionis in Promissionis Messagiationis  
AC

DEIPARA.

Q

certissimis signis istius concipiuntur, ducas id cœtu-  
mum tuum, recorduere, et in Iudee ebi bouis pro-  
pascientur nos, poteris sapientias & Remedium te-  
mognis Profe Nostris Generali Munio Videlicet te-  
cuperemus, et in preciis egestis concipiuntur: ut in aliis  
piscis, sed ad equum illud. Namque illud. In sepe  
septembris 10. M. die regni eius.

Alii prætulit, & certe impuniti possunt. Quod  
M. 15. 2. Septembris 1638.

AVTAM 9 MI

GR

F 3 HIE